
3a giornata attività attività zonale primaverile TV-BL Foglio n. 1
26/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Dorso - Assoluti Serie Domenica 03/06/2007 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.0
3 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.1
4 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.3
5 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.7

Serie n° 2 di 3
2 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.4
3 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:10.5
4 MERAZZI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.6
5 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.4

Serie n° 1 di 3
1 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 01:08.0
2 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.5
3 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:58.9
4 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 01:04.1
5 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.6
6 COMISSO GINO 1991 U.S.D. HYDROS 01:08.6

100 Dorso - Assoluti Serie Domenica 03/06/2007 ore 16:10

Serie n° 3 di 3
2 DE BONA GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:28.5
3 DE NEGRI IRENE 1993 U.S.D. HYDROS 01:20.8
4 ZANIBELLATO MARTINA 1993 U.S.D. HYDROS 01:21.2

Serie n° 2 di 3
2 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:18.2
3 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:17.9
4 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.9
5 PERENCIN GIULIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.6

Serie n° 1 di 3
1 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:13.0
2 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.7
3 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.0
4 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.1
5 MENEGHETTI GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:12.4
6 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:14.1

200 Misti - Assoluti Serie Domenica 03/06/2007 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
1 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 02:49.3
2 QUAGGIOTTO DAVIDE 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:45.4
3 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:37.9
4 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.2
5 STORTINI DIEGO 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:46.6

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale primaverile TV-BL Foglio n. 2
26/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 TODESCO ALESSIO 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:33.1
2 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.5
3 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:28.2
4 SABINO ANTONIO 1992 U.S.D. HYDROS 02:29.6
5 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.6
6 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:37.2

Serie n° 1 di 3
1 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:25.7
2 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 02:21.7
3 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 02:17.6
4 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 02:20.0
5 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 02:23.0
6 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:27.9

200 Misti - Assoluti Serie Domenica 03/06/2007 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
1 SCHIFFO MICHELA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:59.5
2 PARUZZOLO MARA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.6
3 DE BONA GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:49.2
4 PELLIZZARI SARA AURORA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:52.9
5 DE BONA SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:58.8
6 CARNIELETTO DENISE 1994 U.S.D. HYDROS 02:59.8

Serie n° 1 di 2
1 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.6
2 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:39.6
3 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:37.1
4 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:38.6
5 MOROSIN CORA 1994 U.S.D. HYDROS 02:42.7
6 PAPAIS SARA 1994 U.S.D. HYDROS 02:47.5

400 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 03/06/2007 ore 16:40

Serie n° 2 di 2
1 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:03.1
2 COMETTO MATTIA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:47.0
3 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:40.1
4 CLERICI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:44.5
5 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:00.5

Serie n° 1 di 2
1 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:30.5
2 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:28.1
3 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:07.1
4 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:25.9
5 CREMASCO RICCARDO 1991 U.S.D. HYDROS 04:29.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività attività zonale primaverile TV-BL Foglio n. 3
26/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 03/06/2007 ore 16:50

Serie n° 3 di 3
2 FURLAN DIANA 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:10.6
3 STEFANELLO SAMANTHA 1994 U.S.D. HYDROS 04:57.8
4 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 04:59.3
5 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 05:34.3

Serie n° 2 di 3
2 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:53.6
3 MORETTI JENNIPHER 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:50.7
4 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:50.9
5 DE NEGRI IRENE 1993 U.S.D. HYDROS 04:54.1

Serie n° 1 di 3
1 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 04:50.1
2 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 04:41.0
3 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:31.7
4 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 04:39.3
5 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:42.9
6 COPPE ELENA 1993 U.S.D. HYDROS 04:50.2

200 Farfalla - Assoluti Serie Domenica 03/06/2007 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 MORO EMANUELE 1993 U.S.D. HYDROS 02:58.0
2 MERAZZI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.4
3 BARDIN RICCARDO 1992 U.S.D. HYDROS 02:32.4
4 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 02:37.8
5 STORTINI DIEGO 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.3

Serie n° 1 di 2
1 FACCHIN CARLO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:31.8
2 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 02:27.0
3 PETRIN MARCO 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.0
4 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 02:26.4
5 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:30.9

200 Farfalla - Assoluti Serie Domenica 03/06/2007 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
2 PERENCIN GIULIA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:57.2
3 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:35.5
4 ZANIBELLATO MARTINA 1993 U.S.D. HYDROS 02:40.5

100 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 03/06/2007 ore 17:20

Serie n° 5 di 5
2 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 01:07.8
3 COMISSO GINO 1991 U.S.D. HYDROS 01:06.3
4 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:07.5

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata attività attività zonale primaverile TV-BL Foglio n. 4
26/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 MANZATO SIMONE 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:05.6
3 ZOLDAN NADIR 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:04.8
4 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.1
5 GIROTTO STEFANO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:06.3

Serie n° 3 di 5
1 CLERICI GIANLUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.0
2 ZANNIN ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.4
3 PASTRO NICOLO' 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:02.2
4 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:02.3
5 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.5
6 FACCHIN VITTORIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.8

Serie n° 2 di 5
1 PROSDOCIMI FILIPPO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.5
2 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:59.7
3 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 00:57.4
4 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.0
5 BORSATO ALESSANDRO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.2
6 BARDIN RICCARDO 1992 U.S.D. HYDROS 01:00.6

Serie n° 1 di 5
1 ESPOSITO ENRICO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:56.6
2 SFOGGIA LUCA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:55.2
3 ALBERTON DAVIDE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:53.7
4 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 00:55.2
5 TODESCO ALESSIO 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:56.5
6 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 00:57.2

100 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 03/06/2007 ore 17:30

Serie n° 4 di 4
1 SCHIFFO MICHELA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:14.0
2 PARUZZOLO MARA 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.3
3 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:10.0
4 STEFANELLO SAMANTHA 1994 U.S.D. HYDROS 01:10.6
5 POL BODETTO GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:13.6
6 MOROSIN CORA 1994 U.S.D. HYDROS 01:21.0

Serie n° 3 di 4
1 PAPAIS SARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:09.1
2 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 01:08.3
3 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:07.2
4 MORETTI JENNIPHER 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.6
5 CARNIELETTO DENISE 1994 U.S.D. HYDROS 01:09.0
6 BONATO LAURA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.9

Serie n° 2 di 4
1 FAGGIANI MARTINA 1994 U.S.D. HYDROS 01:06.5
2 DE BONA SILVIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:06.3
3 COPPE ELENA 1993 U.S.D. HYDROS 01:06.2
4 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:06.3
5 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:06.4
6 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:07.1

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata attività attività zonale primaverile TV-BL Foglio n. 5
26/05/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 MENEGHETTI GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:06.1
2 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:05.1
3 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.3
4 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 01:04.5
5 ZANCHETTA ERIKA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.6
6 PELLIZZARI SARA AURORA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.1

200 Rana - Assoluti Serie Domenica 03/06/2007 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
1 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:17.7
2 ZANATTA LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.5
3 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.5
4 SABINO ANTONIO 1992 U.S.D. HYDROS 02:44.2
5 MORO EMANUELE 1993 U.S.D. HYDROS 02:56.2

200 Rana - Assoluti Serie Domenica 03/06/2007 ore 17:50

Serie n° 1 di 1
1 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:13.8
2 FURLAN DIANA 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:53.2
3 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:47.7
4 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:52.2
5 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 02:58.2
6 BONATO LAURA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:13.8

1500 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 03/06/2007 ore 18:00

Serie n° 2 di 2
1 ALBERTON LUCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 19:06.9
2 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 18:03.7
3 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 18:00.7
4 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 18:03.3
5 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 19:00.0

Serie n° 1 di 2
1 CREMASCO RICCARDO 1991 U.S.D. HYDROS 17:41.6
2 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 17:20.6
3 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 16:47.1
4 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 16:51.6
5 BORSATO ALBERTO 1992 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:36.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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